
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
10 декабри 2019 года

Ст-ца Крыловская

№5

О формировании общественных советов по проведению независимой 
оценки качества условий оказания услуг в сфере культуры и образования

На основании требований Федерального закона от 5 декабря 2017 года 
№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы» Общественная палата 
муниципального образования Крыловский район р е ш и л а :

1. В связи с обращением управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район сформировать общественный 
совет по проведению независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность в следующем составе:
Василейко - член Правления Крыловской районной
Алла Ивановна организации Краснодарской краевой

организации общероссийской общественной 
организации «Всероссийское общество 
инвалидов» (ВОИ);

Даценко
Светлана Леонтьевна

Коваленко 
Олег 11иколаевич

- председатель Совета первичной организации 
ветеранов Крыловского сельского поселения 
Крыловского района;

заместитель председателя Крыловской 
районной организации Краснодарской краевой 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов;



инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов.

3. Проинформировать управление образования, отдел культуры 
администрации муниципального образования Крыловский район о составах 
общественных советов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Общественной палаты муниципального образования Крыловский район

Председатель
Общественной палаты муниципального 
образования Крыловский район Н.Д. Синько


